個人コード

様式５
(この欄は記入不要です)

納税通知書送付先変更届

　　年　　月　　日

静岡県賀茂郡西伊豆町長　様

納税義務者　　住　所
氏　名
電　話
下記のとおり、納税通知書の送付先を変更しましたので、申請します。

　なお、この送付先変更にあたって、貴町に一切ご迷惑はおかけしません。
記

	送

付

先
	新
	住所
	〒

	ふりがな

	氏名

	生年月日

	電話

	旧
	住所
	〒

	氏名

	電話